COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna

POLIZIA LOCALE

Prot. nr.
ORDINANZA NR. A A

aa1_20[031207);

Oggetto: Chiusura al transito veicolare di via Piave, per i lavori di rifacimento della rete idrica urbana.

IL SINDACO

VISTA la richiesta prot. nr. 143 del 19.03.2024 con prot. comunale nr. 3443 del 20.03.2024, da parte
della societa "COGEN" impresa esecutrice dei lavori di rifacimento della rete idrica urbana, per conto della
societa "ACQUAENNA Sp.A", nella quale si chiede la chiusura al transito veicolare della via: Piave, per
Pesecuzione dei lavori di rifacimento della rete idrica;

CONSIDERATO che non & possibile conciliare il traffico veicolare con i lavori che si dovranno
eseguire;

RITENUTO opportuno e necessario provvedere alla chiusura al transito veicolare della via sopra citata,
al fine di poter procedere ai lavori di rifacimento della rete idrica nonché per la salvaguardia della pubblica
incolumita degli utenti della strada, degli operai della ditta nonché dei pedoni che tale zona frequentano;

VISTO Part. 7 del C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

per Pesecuzione dei lavori di cui sopra:

- La chiusura della via Piave (da incrocio XXIV maggio fino a incrocio con via Principe Umberto) dal
20.03.2024 fino a fine lavori;

- La chiusura della suddetta via sard effettuata con transennatura fissa e mobile, segnaletica stradale di
indicazione e prescrizione a cura della ditta esecutrice dei lavori. 11 traffico veicolare sara deviato su vie

alternative;

Comune di Catenanuova (EN) Prot. N.0003463 del 20-03-2024 partenza



B b i’
- Laditta esecutrice dei lavori, dovra usare tutti gli accorgimenti opporfuni e necessari per la salvaguardia della

ubblica incolumiti e permettere Paccesso alle tie abitazioni ai résidenti della zona;
P P prop: ;

- di rimettere copia della presente all'Ufficio Segreteria e all’'U.T.C. per pli adempimenti di competenza;

PRESCRIZIONI E AVVERTENZE GENERALI

- Stinforma la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubbﬁca#zione all’Albo Pretorio;

= Lapresente Ordinanza verra notificata alla Ditta esecutrice dei lavori ﬂ mezzo PEC;

- L’Ufficio Tecnico, la Polizia Locale e tutti gli Agenti della Forza Publica di cui allart. 12 del C.d.S. ed a chi
altro spetti per quanto di propria competenza, sono incaticaﬁ, ognuno per le proprie funzioni,
dell’esecuzione, della verifica e dell’osservanza della presente Ordinanga.

= I trasgressori alla presente Ordinanza saranno perseguiti a norma di leﬁge
INFORMA

Avverso la stessa & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regiongle della Sicilia - Sezione staccata di
Catania — entro 60 giorni dalla notifica della stessa, oppure, in via alternatiya, ricorso straordinario al presidente

|
della Regione Siciliana, entro il termine di 120 giorni dalla notifica del proyvedimento medesimo.

DALILA RESIDENZA MUNICIPALE, 4 20/03/2024.

Il RESPONSABILE P.I.,
IL SINDACO

Antogiio Wnﬂv 1
/

Isp.re Cirino Maucieri

Comune di Catenanuova (EN) Prot. N.0003463 del 20-03-2024 partenza




